



Lions Clubs International
MD 107-L

TOIMINTAKERTOMUS 2018-2019

SISÄLLYS

JOHDANTO	1
PIIRIHALLITUS JA PIIRIN KOKOUKSET	1
PIIRIN HALLINTO	1
PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSET	1
VUOSIKOKOUS, MELVIN JONES- JA ARNE RITARI -JUHLA	2
TOIMINNAN TARKASTELUA	2
TOIMIKAUDEN TAVOITTEET	2
JÄSENKEHITYS JA KLUBIEN MÄÄRÄ	3
PIIRIN GAT -TOIMINTA	3
KLUBIVIRKAILIJOIDEN KOULUTUS	3
JÄSENHANKINTAA YHTEISTOIMIN JA -VOIMIN	4
PALVELU	4
KAMPANJA 100 JA LCIF	5
ARNE RITARI -SÄÄTIÖN TOIMINTA	5
NUORISOVAIHTO	6
LIONS QUEST -OHJELMA	6
RAUHANJULISTEKILPAILU	6
VIESTINTÄ	6
PIIRIN KILPAILUT	7
LEIJONAT PUHTAAN VEDEN PUOLESTA	7
PIIRIN STANDAARIEN LUOVUTUS	7
MUU TOIMINTA	7
PALKITSEMISET JA MERKKIPÄIVÄT	8
VUOSIKOKOUS, MELVIN JONES- JA ARNE RITARI JUHLA	8
KOTIMAINEN 100 % PRESIDENTIN ANSIOMERKIT	9
KLUBIEN JA HENKILÖIDEN MERKKIPÄIVÄT	9
KUNNIAGALLERIA	10
VUODEN KLUBI	10
YHTEENVETO	10

JOHDANTO

L-piiri on perustettu vuonna 1969 eli se on toiminut 50 vuotta. Juhlavuosi huomioitiin mm. piirin vuosikokouksessa ja sen jälkeisessä iltajuhlassa.

Toimintakertomuksessa tarkastellaan piirin toimintaa suhteessa toimintasuunnitelmaan. Tämän lisäksi toimintakertomuksessa tuodaan esiin muutamia oleellisia tietoja piirin klubeista sekä sivutaan myös kotimaista ja kansainvälistä toimintaa.

Toimikauden teemat olivat:

Kansainvälinen teema	We Serve
Kotimainen teema	Monta tapaa tehdä hyvää
Puheenjohtajan teema	Me Palvelemme – Sydämellä
Piirin teema	Me Palvelemme – Yhdessä

PIIRIHALLITUS JA PIIRIN KOKOUKSET

Piirin hallinto

Piirikuvernööri (DG)	Tuomo Romakkaniemi	Koulutusjohtaja (GLT)	Veli-Matti Alanära
Edellinen piirikuvernööri (IPDG)	Eino Majava	Jäsenjohtaja (GMT)	Liisa Isomaa
1. varapiirikuvernööri (1VDG)	Raimo Torvela	Palvelujohtaja (GST)	Jarmo Rastas
2. varapiirikuvernööri (2VDG)	Arto Harju-Autti	LCIF -koordinaattori	Matti Mälkiä
Piirisihteerit (CS)	Tiina Pesola	Viestintä	Helena Tuulaniemi
Rahastonhoitaja (CT)	Ahti Massa	Nuorisotoiminta	Aki Niemitalo
I alue		LEO -toiminta	Pauli Havukainen
1. lohkon puheenjohtaja	Osmo Aulamo	Lions Quest ja Rauhanjuliste	Terttu Alavuokila
2. lohkon puheenjohtaja	Olli Malmivaara	Arne Ritari-säätiö	Hilkka Paloniemi
II alue		Lapin Leijona	Kari Heikkilä
1. lohkon puheenjohtaja	Sirkka Lankila	Juhla- ja kokoustoiminta	Seppo Rautiainen
2. lohkon puheenjohtaja	Esko Viitala	Puolisotoiminta	Marjo Romakkaniemi
3. lohkon puheenjohtaja	Jouni Hilke		
4. lohkon puheenjohtaja	Aimo Ollila		
III alue			
1. lohkon puheenjohtaja	Pauli Halttu		
2. lohkon puheenjohtaja	Matti Puolakanaho		
3. lohkon puheenjohtaja	Risto Anunti		

Piirihallituksen kokoukset

1. kokous	1.9.2018	Rovaniemi	4. kokous	13.4.2019	Rovaniemi
2. kokous	10.11.2018	Ylitornio	5. kokous	22.5.2019	GoToMeeting
3. kokous	16.2.2019	Kuusamo			

Piirihallituksen valmistelevia ja muita toimintaan liittyviä nettikokouksia järjestettiin eri kokoonpanoilla yhteensä yhdeksän kertaa.

Vuosikokous, Melvin Jones- ja Arne Ritari -juhla

Piirin vuosikokous järjestettiin Rovaniemellä 13.4.2019. Saman päivän iltana vietettiin Melvin Jones- ja Arne Ritari -juhlaa. Juhlapuhujana iltajuhlassa oli Pohjoismaiden ja Baltian maiden jäsenjohtaja Antti Forsell.

Vuosikokouksen alussa kunnioitettiin kuluneen vuoden aikana poisnukkuneiden muistoa. Sammutettavia kynttilöitä oli seitsemän.

Vuosikokouksessa valittiin tulevan kauden piirikuvernööriksi Raimo Torvela (LC Kemi), 1. varapiirikuvernööriksi Arto Harju-Autti (LC Rovaniemi/Lainas) ja 2. varapiirikuvernööriksi Veijo Nurmikumpu (LC Keminmaa).

TOIMINNAN TARKASTELUA

Toimikauden tavoitteet

Piirin päätavoitteita olivat jäsenmäärän laskun pysäyttäminen, Kampanja 100 -ohjelman toteuttaminen ja maailmanlaajuisen toimintaryhmämallin (GAT) käyttöönotto piirissä ja klubeissa. Lisäksi tavoitteena oli korostaa Lions-toiminnan kansainvälisyyttä tuomalla esiin LCIF:n roolia ja tehtävää.

Edellä mainittujen lisäksi muita tavoitteita olivat tuttujen kotimaisten ja kansainvälisten aktiviteettien vaaliminen ja kehittäminen. Näitä ovat Lions Quest -ohjelma, Rauhanjulistekilpailu ja Arne Ritari -säätien toiminta sekä Sri Lankan kummilapsiin ja silmäsairaalaan liittyvät aktiviteetit.

Tavoitteisiin pääsemistä pyrittiin tehostamaan ajankohtaisella ja useasta eri lähteestä saatavalla viestinnällä sekä klubivirkailijoiden koulutuksella. Piiri järjesti koulutukset jokaiselle klubin presidentille, sihteerille, rahastonhoitajalle ja muille erikseen nimetyille GAT-johtajalle ja LCIF-koordinaattorille.

Myös hallintoa kevennettiin. Piirihallituksen kokoa pienennettiin niin, että siinä ei ollut alueiden puheenjohtajia. Muutoksella pyrittiin lohkon puheenjohtajien roolien ja vastuiden selkeyttämiseen.

Toimikaudelle asetettujen tavoitteiden lähtökohtana ja perusteena oli näkemys piirin ja klubien toiminnan pitkäjänteisyydestä. Konkreettisina toimina jatkuvuuden edistämiseksi olivat mm. kuvernöörien yhteiset linjakeskustelut ennen toimikauden alkua ja klubivierailujen jatkaminen kaikkien kuvernöörien kesken.

Jäsenkehitys ja klubien määrä

Tavoitteena oli saada nettojäsenmäärä kasvamaan toimikauden aikana 3 % ja naisjäsenien osuuden nousemaan 30 %:iin. Käytännön tavoitteena oli saada klubeihin yhteensä 90 uutta jäsentä ja eroavien jäsenien enimmäismäärätavoite oli 55.

Uusia jäseniä klubeihin liittyi 59 henkilöä, klubeista erosi 98 lionia ja kahdeksan lionia kuoli kauden aikana.

	Jäsenten lukumäärä	Naisjäsenien lukumäärä	Naisten %-osuus	Klubien määrä
1.7.2018	1 092	301	27,6	41
30.6.2019	1 045	300	28,7	40

Taulukosta nähdään jäsenmäärän vähentyneen kauden aikana 47 jäsenellä. Naisjäsenien osuus nousi hieman, mutta sekin jäi kuitenkin asetetusta tavoitteesta. Vaikka jäsenmäärän lasku hieman edelliskauteen verrattuna hidastui, voidaan todeta, että tavoitteeseen ei päästy.

Toimikauden aikana toimintansa lopetti LC Rovaniemi.

Piirin GAT -toiminta

Global Action Team –rakenne on Lions-järjestön uusi toimintamalli. Rakenne merkitsee yhtenäistä toimintatapaa, viestintää ja raportointia kaikilla tasoilla. Erityisesti aktiviteettien raportoinnin merkitys korostuu.

Piirin koulutusjohtaja, jäsenjohtaja ja palvelujohtaja sekä LCIF-koordinaattori ovat muodostaneet toiminnallisesti yhtenäisen tiimin. He ovat osallistuneet mm. lohkojen järjestämiin kokouksiin ja tapahtumiin.

Maailmanlaajuinen GAT -toimintaryhmämalli oli käytössä myös useissa klubeissa.

Klubivirkailijoiden koulutus

Uusien klubivirkailijoiden koulutus järjestettiin Posiolla, Rovaniemellä ja Keminmaalla. Kittilään suunniteltu koulutus peruuntui vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Koulutuksiin osallistui yhteensä 72 lionia 28 klubista.

Tavoitteena oli, että kaikki klubitehtäviin nimetyt henkilöt olisivat saaneet koulutuksen. Tavoitteeseen ei siis päästy, ja se näkyi osaamisvajeena mm. järjestelmien käytössä.

Jäsenhankintaa yhteistoimin ja -voimin

Jäsenmäärän tasainen lasku on ollut esillä klubivierailuilla ja mm. lohkojen kokouksissa. On tunnettua, että klubin jäsenmäärän pysyvä pientyminen aiheuttaa klubitoiminnan hiipumista.

Uusien jäsenten hankkimiseksi on lanseerattu maanlaajuinen Haku Päällä -kampanja. Klubit ovat suorittaneet yksin ja yhdessä erilaisia teemaan liittyviä kampanjoita. Yhtenä esimerkkinä tästä olkoon Rovaniemen kaikkien klubien yhteinen ja tuloksekas messuaktiviteetti. Messuilla jaettiin tietoa diabeteksestä ja samassa yhteydessä kartoitettiin kiinnostuneisuutta lionstoiminnasta. Kampanja toteutettiin kaksilla eri messuilla, ja se oli osa piirin jäsenjohtajan johtamaa Haku päällä -kampanjaa.

Rovaniemen molemmat lohkot ovat toimintakauden aikana kokoontuneet yhteisiin lohkofoorumeihin suunnittelemaan toimintaansa myös laajemmin kuin pelkän jäsenhankinnan kannalta. Avoimella yhteistyöllä on välttytty päällekkäisyyksiltä ja klubit ovat saaneet toisiltaan uusia ajatuksia omaan toimintaansa.

Liiton varapuheenjohtaja Aarne Kivioja on käynyt tutustumassa piirin toimintaan. Toimintaa esiteltiin Rovaniemen klubien yhteisessä lohkoforumissa. Kivioja tutustui myös Tervolan klubiin ja sen aikaansaamiin Leijonapuistoon ja Viljonpuistoon. Tervolan klubin hankkeet ovat oiva esimerkki verkottumisesta ja siitä kumpuavasta tuloksellisuudesta.

Palvelu

Kauden lohkofoorumeissa (Pello, Simo, Kemijärvi, Rovaniemi, Kuusamo ja Ranua) tuotiin esille järjestön GAT-toimintamalli piirissä ja klubeissa. Tilaisuuksissa esiteltiin millä kaikilla jutuilla klubin palvelujohtaja (GST) voi innostaa klubien jäseniä osallistumaan klubin olemassa oleviin ja järjestön kauden pääpalveluaktiviteetteihin, joita olivat

- Diabetes tiedon esille tuominen eri tapahtumissa
- Ympäristö
- Ruoka-avun tarjoaminen niitä tarvitseville
- Näkökyky yhdessä Näkövammaisten järjestöjen kanssa
- Lapsuusiän syöpää sairastavien lasten ja heidän perheiden tukeminen

Piirissä 29 klubia ilmoitti palvelujaan MyLCI-järjestelmään. Nämä klubit tekivät 483 palveluaktiviteettia, käyttivät niihin aikaa 11 140 tuntia ja palvelivat yhteensä 95 337 henkilöä.

Varainhankinta-aktiviteeteista, Hyvän Onnen arvoista ja Hyvän mielen joulukorteista, annettiin informaatiota myös em. lohkofoorumeissa.

Klubit myivät yhteensä 772 Nuorisoarpaa ja joulukortteja ostettiin 28 klubiin.

Diabetes-kävely järjestettiin Rovaniemellä 27.4.2019.

Kampanja 100 ja LCIF

Toimikausi 2018-2019 oli ensimmäinen vuosi kolmivuotisesta kansainvälisestä Kampanja 100 varainkeruukampanjasta. Kampanjan tarkoitus on maailmanlaajuisesti parantaa toimivuoteen 2020-2021 mennessä vähintään 200 miljoonan ihmisen elämää vuosittain. Kampanjan maailmanlaajuinen tavoite on kerätä 300 miljoonaa dollaria.

LCIF on Lions Clubs Internationalin virallinen hyväntekeväisyssäätiö. Piiri kannusti klubeja lahjoitusten tekemiseen, erityisesti Melvin Jones jäsenyyksiin ja kannattajajäsenyyksiin.

L-piirin lahjoitukset ylittivät yhteensä yli 10.000 dollaria, joten L-piirillä on mahdollisuus anoa myöhemmin LCIF:ltä 1 500 dollaria paikkakunnan kehittämisrahaa.

Ohjelman palvelualueet ovat Diabetes, Nuoriso, Ympäristö, Nälän helpottaminen, Lapsuusiän syöpä, Näkökyky, Häätäpu ja Humanitäärinen apu. Piirissä palveluiden keskiöön nostettiin diabetes.

Toimikaudella saatiin piiriin yhdeksän uutta Melvin Jones tunnustuspalkintoa.

LC Keminmaa	Veli-Matti Alanära Jouni Jakovlev
LC Posio	Emma Mälkiä (ei lion)
LC Rovaniemi/Napapiiri	Jukka-Pekka Alasuutari Seppo Jänkälä Timo Niva
LC Rovaniemi/Ounasjoki	Aarne Jänkälä
LC Rovaniemi/Ounasvaara	Reijo Väisänen
LC Simo	Risto Lehtinen

Arne Ritari -säätiön toiminta

Säätiön tavoitteena oli myydä 400 adressia ja saada kolme ritarikillan jäsenyyttä. Adresseja myytiin 256 kappaletta ja ritareiksi lyötiin viisi lionia.

Toimikauden aikana ritareiksi lyötiin

Ritarinumero 2008	Timo Leinonen	LC Ylitornio
Ritarinumero 2009	Vilppu Lakkapää	LC Ylitornio
Ritarinumero 2066	Hannu Kerkelä	LC Rovaniemi/Ounasvaara

Ritarinumero 2067	Erkki Kämäräinen	LC Rovaniemi/Ounasvaara
Ritarinumero 2068	Sauli Heikkilä	LC Rovaniemi/Ounasvaara

Säätiö myönsi seuraavat apurahat

LC Pudasjärvi/Hilimat	Pyörätuolitoppaviittojen ja lämpöpussien hankinta
LC Kemijärvi	Sydäniskurin hankinta

Kokonaisuutta ajatellen Arne Ritari -säätiön toiminta täytti hyvin sille asetetut tavoitteet.

Nuorisovaihto

Piiristä lähti nuorisovaihtoon neljä nuorta. Kahden kohdemaana oli Italia, yhden Sveitsi ja yhden Saksa. Lähettävät klubit olivat LC Pudasjärvi, LC Pudasjärvi/Hilimat, LC Taivalkoski ja LC Kittilä/Levi. Nuorisovaihtoinfo järjestettiin lähteville nuorille ja heidän huoltajilleen Pudasjärvellä kesäkuussa.

Piiriin vastaanotettiin kolme nuorta, joista kahta isännöi LC Pudasjärvi ja yhtä LC Kittilä. Piirin nuorisoleirin vastuuklubiksi on saatu LC Pudasjärvi apunaan LC Pudasjärvi/Hilimat. Seuraava nuorisoleiri tullaan järjestämään Pudasjärvellä, Pikku-Syötteellä tammikuussa 2021.

Lions Quest -ohjelma

Lions Questin liikuntaseurakoulutus järjestettiin Keminmaalla. Kurssille osallistui 28 ohjaajaa ja valmentajaa. Osallistujien antama kurssipalaute oli kiitettävä.

Rauhanjulistekilpailu

Piiri järjesti perinteisen Rauhanjulistekilpailun. Kilpailuun osallistui arviolta 826 lasta ja nuorta, joten voidaan todeta kilpailun toteutuksen onnistuneen hyvin.

Rauhanjulistekilpailun voitti 13-vuotias Siiri Niskala Rovaniemeltä, sponsorina LC Rovaniemi/Ounasvaara. Toiseksi tuli Viivi Halonen Keminmaasta ja häntä sponsoroi LC Keminmaa/Neidonkenkä. Kolmanneksi tuli Kemin Hepolan koulun oppilas Vilma Herrala, jota sponsoroi LC Kemi.

Viestintä

Piirin toimintasuunnitelmassa kiinnitettiin erityistä huomiota viestintään ja tiedottamiseen. Perinteisiä viestintämuotoja olivat piirikuvernöörin kuukausittaiset tiedotteet, piirin kotisivut ja Lapin Leijona. Näiden lisäksi toimikauden aikana luotiin piirin Facebook-sivut sekä nettikokoukset ja WhatsApp-ryhmät otettiin säännölliseen käyttöön.

Piirin kotisivujen päivittäminen ja sisällön monipuolistuminen sekä uusien viestintätapojen käyttöönotto ovat onnistuneet ja saaneet kiitosta. Sekä sisäinen että ulkoinen viestintä täyttivät hyvin sille asetetut tavoitteet.

Piirin kilpailut

- 23.3.2019 Piirin lentopallomestaruusturnaus, Pello
 1. LC Sodankylä/Sompio
 2. LC Pello 1
 3. LC Pello 2
- 7.4.2019 Piirin pilkkimestauskilpailu, Luosto Ahvenlampi
 Palkinnot arvottiin

Piirin keilamestaruus- ja golfmestaruuskilpailuja ei järjestetty.

Leijonat puhtaan veden puolesta

Leijonat puhtaan veden puolesta -hankkeessa synnytetään vesileijonien verkosto, jossa erikäiset leijonat ja leot haastetaan toimimaan yhdessä sekä innostamaan mukaan uusia kumppaneita – esimerkiksi muista järjestöistä ja hankkeista, yrityksistä, yhteisöistä ja oppilaitoksista.

Hankkeen johto kävi 30.3.2019 Rovaniemellä esittelemässä hanketta piirin klubeille. Tilaisuudessa oli läsnä 22 lionia 12 klubista.

LC Kemin ja LC Kemi/Merenhelmien Vesileijonat suorittivat Puhtaat vedet aktiviteetin puhdistamalla Kemin kaupungin rantaa noin kahden kilometrin matkalta. Muovia ja erilaista muuta jätettä kertyi useita säkillisiä.

Piirin standaarien luovutus

Piirin standardit on toimikauden aikana luovutettu Liiton puheenjohtaja Pirkko Vihavaiselle, PDG Eino Majavalle ja australialaisille Wayne ja Kristina Banksille.

Banksit ovat kotimaassaan toimineet aktiivisesti lionstoiminnassa, erityisalueena heillä on ollut nuorisovaihdon tapaisen toiminnan kehittäminen myös lioneille. Standaari luovutettiin Bankseille heille Rovaniemen vierailunsa yhteydessä.

Muu toiminta

Pohjoiskalottitoimintaa ei toimikauden aikana ollut.

Leo-toimintaa ei toimikauden aikana ollut.

PALKITSEMISET JA MERKKIPÄIVÄT

Vuosikokous, Melvin Jones- ja Arne Ritari juhla

Vuosikokouksessa ja sen jälkeen järjestetyssä juhlassa myönnettyt ansiomerkit ja palkinnot:

II ruusukkeen ansiomerkki	Sauli Heikkilä	LC Rovaniemi/Ounasvaara
Liiton ansiotähti	Sirkka Lankila Jouni Hilke Ahti Massa	LC Rovaniemi/Ronjat LC Rovaniemi/Pöyliö LC Tornio/Pudas
I ruusukkeen ansiomerkki	Raimo Torvela Veijo Nurmikumpu Osmo Aulamo Pauli Halttu Olli Malmivaara Aimo Ollila Matti Puolakanaho Esko Viitala Aki Niemitalo Jari Paksuniemi Tiina Pesola	LC Kemi LC Keminmaa LC Sodankylä/Sompio LC Simo LC Kemijärvi LC Kuusamo/Kitka LC Pello LC Pudasjärvi LC Pudasjärvi LC Rovaniemi LC Rovaniemi/Petronella
Lady-ansiomerkki	Anitta Ojanperä Katariina Niemitalo	LC Pello LC Pudasjärvi
Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto	Martti Koskela Helena Tuulaniemi Liisa Isomaa Heikki Nurminen Matti Puolakanaho Pentti Kinnunen Pekka Maijala Liisa Kärkkäinen Anne Kunnari Jukka Haavisto Ritva Loman Matti Mäki vuoti Ilkka Leppikangas	LC Rovaniemi/Ounasvaara LC Rovaniemi/Napapiiri LC Rovaniemi/Ronjat LC Enontekiö LC Pello LC Pudasjärvi LC Rovaniemi/Napapiiri LC Rovaniemi/Petronella LC Rovaniemi/Ronjat LC Sodankylä LC Tornio/Mamselli LC Tornio/Pudas LC Tornio/Raja
Lohkon puheenjohtajan palkinto	Osmo Aulamo Olli Malmivaara Sirkka Lankila	LC Sodankylä/Sompio LC Kemijärvi LC Rovaniemi/Ronjat

	Esko Viitala	LC Pudasjärvi
	Jouni Hilke	LC Rovaniemi/Pöyliö
	Aimo Ollila	LC Kuusamo/Kitka
	Pauli Halttu	LC Simo
	Matti Puolakanaho	LC Pello
	Risto Anunti	LC Enontekiö
Piirisihteerin palkinto	Tiina Pesola	LC Rovaniemi/Petronella
Klubin erinomaisuuspalkinto		LC Pello
		LC Pudasjärvi/Hilimat
		LC Rovaniemi/Petronella

Kotimainen 100 % presidentin ansiomerkit

Seuraavat klubipresidentit saivat ym. ansiomerkin

Veikko Laakso	LC Keminmaa
Tauno Korpela	LC Kuusamo
Matti Puolakanaho	LC Pello
Pentti Kinnunen	LC Pudasjärvi
Maarit Ihme	LC Pudasjärvi/Hilimat
Reijo Väisänen	LC Rovaniemi/Ounasvaara
Liisa Kärkkäinen	LC Rovaniemi/Petronella
Martti Ruotsalainen	LC Simo
Matti Mäki vuoti	LC Tornio/Pudas

Klubien ja henkilöiden merkkipäivät

LC Rovaniemi/Ounasvaara	60 vuotta	18.5.2019
LC Keminmaa	60 vuotta	25.5.2019

Piirikuvernööri luovutti molemmille klubeille piirin standardin. Lisäksi piirikuvernööri luovutti Keminmaan klubin jäsen Veikko Puijolle piirikuvernöörin tunnustuspalkinnon.

LC Rovaniemi/Ounasvaaran juhliin osallistuivat myös Liiton puheenjohtaja Pirkko Vihavainen ja hänen puolisonsa Markku.

Aiemmille piirikuvernööreille Hilikka Paloniemi ja Eino Majava on luovutettu adressi ja puukko heidän täytettyään 70 vuotta.

Kunniagalleria

Kunniagalleriaan pääsivät ne klubit, jotka toimintakauden aikana olivat lisänneet jäsenmääräänsä vähintään kahdella. Koko maassa näitä klubeja oli 121, ja piirissä seuraavat 11 kappaletta.

LC Enontekiö	LC Rovaniemi/Ounasvaara
LC Keminmaa	LC Rovaniemi/Petronella
LC Pello	LC Sodankylä
LC Pudasjärvi	LC Tornio/Mamselli
LC Rovaniemi/Lainas	LC Tornio/Raja
LC Rovaniemi/Napapiiri	

Vuoden klubi

Piirikuvernööri on valinnut Vuoden klubiksi eniten jäsenmääräänsä kasvattaneen LC Pudasjärven. Klubi palkitaan piirin seuraavan toimikauden vuosikokouksessa.

YHTEENVETO

Klubien toiminta on jäsenten toimintaa. Vähenevä jäsenmäärä voi vaarantaa toiminnan edellytyksiä ja pahimmassa tapauksessa koko klubin olemassaolon. Näistä lähtökohdista lähdettiin asettamaan piirin päätavoitteiksi jäsenmäärän laskun pysäyttäminen ja naisjäsenten osuuden kasvattaminen.

Toimikauden jäsenmäärätavoitteisiin ei päästy. Piirin kokonaisjäsenmäärä väheni kauden aikana 47:llä, joka on enemmän kuin neljän viime kauden vähenemän keskiarvo 35 jäsentä.

Klubien vähenevä jäsenmäärä on huolena koko maassa. Ratkaisua tähän haetaan mm. koulutuksilla, joissa voidaan jakaa hyviä käytänteitä ja oppia toisilta. Tähän liittyen piiri on järjestänyt koulutusta piirin ja klubien virkailijoille. Klubivirkailijakoulutuksiin on toimikauden aikana osallistunut 70 % klubeista.

Toimintasuunnitelmassa on määritelty piirin toimivan rekisteröityjen lionsklubien yhdyssiteenä ja neuvovana keskuselimenä. Lisäksi on todettu piirin tarkoituksena olevan kannustaa klubeja niiden palvelutyössä sekä avustaa klubeja toteuttamaan kansainvälisiä ja valtakunnallisia palveluaktiviteetteja. Edellä kerrotun perusteella voidaan todeta, että piirin rooli tiedon välittäjänä, neuvojana, kannustajana ja avustajana liittyen jäsenkehitykseen ja klubien elinvoimaisuuteen on toteutunut vain osittain.

Muilta osin voidaan todeta, että asetetut tavoitteet toteutuivat suunnitellusti. Erityiskiitoksen ansaitsevat usealla tasolla lisääntynyt klubien välinen yhteistoiminta ja viestinnän roolin kasvaminen. Muuttuva toimintaympäristö vaatii muuttuvaa klubitoimintaa ja siinä viestinnällä on suuri merkitys.